LiriTek

Karstyrelsemote 7 2022/2023

Mandag, 2023-01-16, kI 18:30, Wallenberg, Campus Valla

Kallade

LinTeks kérstyrelse 2022/2023

LinTeks kirledning 2022/2023

Teknologsektionernas ordférande samt vice ordférande
Internrevisor

Inspektor

Foredragningslista

106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

115.

116.
117.

Motets Oppnande

Val av justerare

Adjungeringar

Faststillande av métets behoriga utlysande
Faststillande av foredragningslista
Foéregiende motesprotokoll

Per capsulam-beslut

Presidiebeslut

Rapporter och meddelanden

Halvtidsavstimning av arbetet med verksamhetsplan 2022/2023 Rapport

Ovriga fragor
Motets avslutande

Postadress LinTek, Tekniska hégskolan, 581 83 Link&ping Besoksadress Tekniska hégskolan, Kérallen, plan 3

Telefon 070-269 45 85 Otrg.nr 822001-0683 Plusgiro 79 95 13-7 Bankgiro 515-1493
E-post styrelsen@lintek.liu.se Hemsida www.lintek liu.se



